5.- APROVAR L’EXPEDIENT DE CONTRACTACIÓ DEL SERVEI PER A LA DINAMITZACIÓ DE 

L’ESCOLA D’INICIACIÓ ESPORTIVA D’ALELLA, A TRAVÉS D’UN PROCEDIMENT OBERT I 
TRAMITACIÓ ORDINÀRIA, AIXÍ COM LA DESPESA AMB CÀRREC A LA PARTIDA 
PRESSUPOSTÀRIA 17 340 22799, AMB UN PRESSUPOST MÀXIM DE LICITACIÓ, CURS 
2012-2013,  DE 69.000€ (SEIXANTA-NOU MIL EUROS), MÉS 5.520 € (CINC MIL CINC-
CENTS VINT EUROS) EN CONCEPTE DE L’IMPOST SOBRE EL VALOR AFEGIT, I L’OBERTURA 
DEL PROCEDIMENT D’ADJUDICACIÓ. 

6.- APROVAR L’EXPEDIENT DE CONTRACTACIÓ DEL SERVEI PER A L’APLICACIÓ DEL PROJECTE 

DE L’ESCOLA DE DANSA D’ALELLA, CURS 2012-2013,  A TRAVÉS D’UN PROCEDIMENT 
NEGOCIAT SENSE PUBLICITAT, AIXÍ COM LA DESPESA AMB CÀRREC A LA PARTIDA 
PRESSUPOSTÀRIA 08 324 22629, AMB UN PRESSUPOST BASE TOTAL DE LICITACIÓ DE 
28.400 €  (VINT-I-VUIT MIL QUATRE-CENTS EUROS), MÉS 5.112 € (CINC MIL CENT 
DOTZE EUROS) EN CONCEPTE DEL 18 % DE L’IMPOST SOBRE EL VALOR AFEGIT, I 
L’OBERTURA DEL PROCEDIMENT D’ADJUDICACIÓ. 

7.- APROVAR L’EXPEDIENT DE CONTRACTACIÓ DEL SERVEI PER A L’APLICACIÓ DEL PROJECTE 

DE L’ESPAI ACTIU-ESCOLA D’ADULTS D’ALELLA, CURS 2012/2013, A TRAVÉS D’UN 
PROCEDIMENT NEGOCIAT SENSE PUBLICITAT, AIXÍ COM LA DESPESA AMB CÀRREC A LA 
PARTIDA PRESSUPOSTÀRIA 08 324 22715, AMB UN PRESSUPOST BASE TOTAL DE 
LICITACIÓ DE 57.000 €, EXEMPT D’IVA, (CINQUANTA-SET MIL EUROS), I L’OBERTURA 
DEL PROCEDIMENT D’ADJUDICACIÓ. 

8.- MODIFICAR EL PUNT 7 DE LES NORMES PER A L’ADJUDICACIÓ D’AUTORITZACIONS 
TEMPORALS PER A L’OCUPACIÓ DE LA VIA PÚBLICA AMB PARADES DE VENDA EN LA 
FIRA ARTESANA DE LA FESTA DE LA VEREMA 2012, APROVADES PER JUNTA DE GOVERN